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Tovább folytatódik a Sportcsarnok felújítása

Tahitótfalu Község Önkormányzata és a 
DUNAKANYAR Labdasport Nonprofit Kft. 2021. 
április 8-án együttmûködési megállapodást kötött 
a sportcsarnokban röplabda rendezvények sport-
szervezeti és iskolai foglalkozások, illetve házi és 
iskolai versenyek, diák olimpiai fordulók meg-
szervezésére és lebonyolítására.
Ezzel együtt az egyesület vállalta, hogy az 
adott évi TAO pályázat sikeres megítélése ese-

tén sportági és minôségi fejlesztést hajt végre 
a sportcsarnok világítás korszerûsítésével és 
árnyékolótechnika kialakításával.
A felújítási munkálatok 2023. szeptember 4-én 
kezdôdtek és szeptember 13-án befejezôdtek. 
28 db korszerû LED-es lámpatest került felhe-
lyezésre, amely olyan fényerôt képes biztosíta-
ni, amelyet a röplabda versenysport elôír, ezzel 
együtt több mint 50%-os villamosenergia megta-
karítást eredményez. Az ablakokra távvezérléssel 
mûködtethetô árnyékolók kerültek felhelyezés-

Tahitótfalu októberi programjai

Polgármesteri beszámoló

október 6. péntek 18:00 Emlékezés az aradi vértanúkra. Helyszín: 
Hôsök tere, Tahitótfalu

október 7. szombat 19:00-24:00 Szüreti Bál. Helyszín: Népház. 
Részletek a plakátokon.

október 20. péntek 17:45 Koszorúzás és ünnepi mûsor az 1956-os 
forradalom és szabadságharc 67. évfordulóján. 

Helyszín: Sportcsarnok. Részletek a plakáton.

október 24. kedd 18:00 Biztonságpolitikai Fórum - Dr. Kiss Rajmund 
elôadása. Helyszín: Sportcsarnok. Belépés ingyenes.

október 28. szombat 16:00-19:00 Halloweeni Elvarázsolt Ösvény, 
Batyus Banya Bál. Helyszín: Faluház udvara. Részletek a plakáton.
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re, ennek köszönhetôen nyári idôszakban a 
hômérséklet részben szabályozható, továb-
bá a labdajátékok során a besütô nap nem 
zavarja a játékban résztvevôket.
A beruházás összköltsége 13.000.000 

forint, és szerzôdés szerint a beépí-
te t t  eszközök Tahi tót fa lu  Község 
Önkormányzatának törzsvagyonát képezik.
A fentiekhez hasonló együttmûködési 
konstrukcióban két éve a küzdôtér új, szab-
ványos mûanyag burkolatot kapott, továb-
bá felújításra kerültek a kézilabda kapuk, és 
a kosárlabda palánkok is megújultak, új biz-
tonságos emelô szerkezeteket is kaptak. Az 
emeleti öltözôk elôtti galéria hidegburkola-
ta 68 m2-ben felújításra került. 

Útfelújítás közmûrekonstrukcióval 

Elkészült a Gábor Áron utca – Zrínyi utca – 
Zrínyi köz által határolt terület útburkolatá-
nak és útszegélyének felújítása a vízteleníté-
si szerzôdésben foglaltak szerint. A törede-
zett, teherbírását vesztett aszfalt burkolatot 
6 cm vastagságban 365 m2-en kellett elbon-
tani. Az alépítmény - tükör - készítése során 
a meglévô zúzottköves alépítmény lett fel-
használva, amit gondosan tömörítettek. 
A tükörkészítés során elkészült egy 60,50 
fm hosszú kiemelt útszegély és egy 85,50 
fm hosszú úgynevezett „K” útszegély.
A tükörkészítést és szegélyépítést, vala-

mint bitumenemulziós kezelést követôen 
3-6 cm-es változó vastagságú alapréteg, 
majd 4 cm vastagságú kopóréteg kerül 
finiseres terítéssel, hengerléssel kialakítás-
ra, összesen 365 m2 felületen.
A vízelvezetô rendszer felújítása során a 
betonelemes burkolt árkot el kellett bonta-
ni, majd 30% anyagpótlással 38 fm hosszan 
újjá kellett építeni.
A területileg illetékes katasztrófavédelem 
évente ellenôrzi településünkön a vízgyûjtô 
rendszerek állapotát. Mivel a fenti területen 

Önkormányzat

Polgármesteri beszámoló 
az elmúlt idôszak fontos eseményeirôl
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Önkormányzat

Elhunytak:
Gállos Tamás – Dózsa György út – élt: 69 évet
Csereklye Sándor – Szabadság út– élt: 76 évet
Németh Istvánné – Nefelejcs utca – élt: 59 évet
Eck György József – Jókai utca – élt: 86 évet
Budai Lajosné – Klapka utca – élt: 88 évet

Újszülöttek:
Szakács Noel 2023.08.29.
Böttkös Letti  2023.09. 01.
Rácz- Kovács Léna  2023.09. 06.
Tóth Dominik 2023.09.07.
Szabó Mihály 2023.09.15.
Alföldi Hanna 2023.09.16.
Kundl Aisa Orsolya 2023.09.19.

Házasságot kötöttek:
Jenei Mariann – Szüts Krisztián
Gyenizse Dorottya – Kazár Elemér    

Tahitótfalu községi tájékoztató • Kiadja: Tahitót falu 
Pol gár mesteri Hivatala • Felelôs ki adó: Tahitótfalu 
Önkormányzata • Fô szerkesztô: Almássy Csaba • 
A szerkesz tô  bizottság tagjai: Béres Gabriella, Budai 
Mihály, Szabó Judit, Vaczó Zoltán • Megjelenik: 
havonta 2500 példányban • Kéziratok leadásá-
nak határideje minden hó nap 20-a, a Községházán 
• Megjelenés: minden hónap 10-ig. • Nyomdai 
elôkészítés: Al más sy Csaba

Könyvtár
Kedves olvasóink!
A község lakói számára a könyvtár az aláb-
bi idôpontokban tart nyitva:
hétfô 9.00-12.00
csütörtök 17.00-18.00
Cím: 2021 Tahitótfalu, Béke út 14.
Telefon: 06-26-385-716

kubanekné Bencze Hajnal

Tahitótfalui Közös Önkormányzati 
Hivatal csatlakozott a Bursa Hungarica 
F e l s ô o k t a t á s i  Ö n k o r m á n y z a t i 
Ösztöndíjpályázat 2024. évi fordulójához.

A Bursa Hungarica Ösztöndíjban az 
51/2007.(III. 26.) Korm. rendelet 18. § (2) 
bekezdése alapján kizárólag a települési 
önkormányzat területén állandó lakóhely-
lyel rendelkezôk részesülhetnek.

A pályázók köre: 

„A” típusú pályázatra:  je lenleg 
felsôoktatási intézménybe járó hátrányos 
szociális helyzetû hallgatók jelentkez-
hetnek, akik felsôoktatási intézményben 
(felsôoktatási jogviszony keretében) teljes 
idejû (nappali munkarend) alapfokozatot 
és szakképzettséget eredményezô alapkép-
zésben, mesterfokozatot és szakképzettsé-
get eredményezô mesterképzésben, osztat-
lan képzésben vagy felsôoktatási szakkép-
zésben folytatják tanulmányaikat.

„B” típusú pályázatra: azok a hátrányos 
szociális helyzetû, aki a 2023/2024. tanév-
ben utolsó éves, érettségi elôtt álló közép-
iskolás, illetve felsôfokú végzettséggel nem 
rendelkezô, felsôoktatási intézménybe fel-
vételt még nem nyert, érettségizett pályá-
zók jelentkezhetnek, akik a 2024/2025. 
tanévtôl kezdôdôen felsôoktatási intéz-
mény keretében teljes idejû (nappali mun-
karend) alapképzésben, osztatlan kép-

zésben vagy felsôoktatási szakképzésben 
kívánnak részt venni.

A „B” típusú pályázatra jelentkezôk közül 
csak azok részesülhetnek ösztöndíjban, 
akik 2024. évi általános felvételi eljárásban 
elôször nyernek felvételt felsôoktatási intéz-
ménybe és tanulmányaikat a 2024/2025. 
tanévben ténylegesen megkezdik.

További információkat a Pályázati kiírá-
sokból tudhatnak meg, mely 2023. október 
03-tól elérhetô az Önkormányzat honlap-
ján ( HYPERLINK “http://www.tahitotfalu.
hu” www.tahitotfalu.hu), és a Hivatal 
hirdetôtábláján (2021 Tahitótfalu, Kossuth 
Lajos utca 4.) 

Benyújtási határidô: 2023. november 3. 
napjáig

A benyújtás helye: Tahitótfalui Közös 
Önkormányzati Hivatal Igazgatási- és 
Hatósági Csoport Szociális ügyek 1. szoba 

(kizárólag ügyfélfogadási idôben, 

Hétfô: 08:00 - 11:30 és 13:00 - 16:00
Kedd: nincs ügyfélfogadás 
Szerda: 08:00 - 11:30
Csütörtök:  nincs ügyfélfogadás 
Péntek: 08:00 - 11:30
elôre egyeztetett idôpontban a 30/384 

7083 –as telefonszámon)

lévô vízgyûjtô rendszer mûszaki tartalmát 
már az elmúlt évben is kifogásolták, ezért 
a fenti forrás felhasználásának egy részét 
a vízgyûjtô rendszer felújítására fordítot-
tuk annak érdekében, hogy az ellennyomó 
medence irányában lévô csapadékvízgyûjtô 
rendszerben a keletkezett csapadékvizet 
biztonsággal el tudjuk vezetni.
Erre a felújításra az 1869/2021. (XII.3.) 
Korm. határozat alapján elnyert központi 
költségvetési támogatásból volt forrásunk. 
A fenti Kormány határozat Tahitótfalu 
Község Önkormányzatának egyszeri, 97 
000 000 Ft vissza nem térítendô központi 
költségvetési támogatást hagyott jóvá.

A megkapott dotációt az Önkormányzat az 
alábbiakra használja fel:
Munkagép beszerzés (megtörtént) 
Almáskert Óvoda és Epreskert Óvoda, 
Szabadidôpark játszóudvarának fejlesztése 
(megtörtént)
Útfelújítás közmû rekonstrukcióval 
(befejezôdött) 
Ravatalozó felújítása (folyamatban)
Ifjúsági tábor infrastrukturális fejlesztése 
(folyamatban)
Védônôi épület felújítása (folyamatban)

Dr. Sajtos Sándor polgármester

Felhívás
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Kirándulás a szentendrei „Ôrzôk napja”-ra

Konténerterem Tahitótfalun

2023. szeptember 22-én az iskolai ôszi 
kirándulás keretében a Tahitótfalui 
Pollack Mihály Általános Iskola több osz-
tálya, így a 4.b osztály is Szentendrére az 
„Ôrzôk napja” rendezvényre látogatott 
el. Ez a programsorozat a Szentendrei 
Kulturális Központ szervezésében való-
sult meg, melyre a mi iskolánk is meg-
hívást kapott. 
A rendezvényt katonazenekari koncert 

nyitotta meg. A téren rendôrségi kutyás 
bemutatón vehettünk részt, ahol különbözô 
szituációs jelenetekkel szórakoztatták a gyere-
keket, majd ezt követôen egy látványos intéz-
kedéstaktikai bemutatót is tartottak. 
Az Európai Autómentes Nap alkalmá-

ból különbözô képekkel, tesztekkel, szitu-
ációs játékokkal próbálták felhívni a gyere-
kek figyelmét a gyalogos és kerékpáros köz-
lekedés fontosságára, valamint a biztonságra, 
a szabályok betartására és az esetleges veszé-
lyekre. Az osztályból több kisgyerek a hibát-
lan tesztkitöltésért ajándékot is kapott.
Ezen a jeles napon bemutatkozhattak 

még az egészségügyi, rendészeti és a civil 
szervezetek tagjai is. A gyerekek játé-
kos módon, interaktívan ismerkedhet-
tek meg, gyûjthettek információkat ezen 
szervezetek mûködésérôl. Kipróbálhatták 
a mindennap használatos eszközeiket és a 
jármûvekbe is beülhettek. A tûzoltóautó, 
a mentôautó és a katonai harci jármûvek 
belsô tere elkápráztatta a tanulókat, még a 
járôrmotor kipróbálására is volt lehetôségük.

A katonaság vezényletében testnevelésórán 
is részt vehettünk, ahol akadálypályákon kel-
lett bemutatni az ügyességüket a gyerekek-
nek.
A nap végén elmondhattuk, hogy nagyon 

jól éreztük magunkat. Sok élménnyel gazda-
godva tértünk haza, melyeket fogalmazásórán 
papírra is vetettünk. 

Bereginé Deák Krisztina,
 a 4.b osztályfônöke

A 2023-24. tanévben 57 elsôs diák iratko-
zott be iskolánkba, három 19 fôs osztállyal 
kezdtük a tanévet.
Az utóbbi 8 évben 43 %-os iskolai létszám-

emelkedés zajlott a Tahitótfalui Pollack 
Mihály Általános Iskolában, 260 tanulóról 
374-re növekedett általános iskolai tanuló-
ink létszáma. 
Kijelenthetjük, hogy kinôttük az iskolát, 

a délutáni zeneiskolai órák beosztása is 
nagy nehézségekbe, férôhelyhiányba ütkö-
zik, hogy minden mûvészeti iskolai tanu-
lónak, csoportnak meglegyen a megfelelô 
terem a mûvészeti órához. Várólistán van-
nak jelentkezô tanulók, itt még nagyobb 
mértékû a létszámemelkedés, a megemelt  
maximált létszámot súroljuk. Sajnos a 
férôhelyhiány, tanári státuszaink száma 
nem enged az idei tanévben bôvítést a 

zeneiskolában. A 2022-ben 
tervezett iskolabôvítés segí-
tett volna a gondjainkon, de a 
válság miatt késôbbre halasz-
tódott.
Amivel bôvülni tudtunk az 

idei tanévben, az egy konté-
ner osztályterem a Meggyfa 
utcában az étkezô mögötti 
önkormányzati telken. A 60 
nm-es osztályterem korszerû 
fûtô-,  klíma rendszerrel, 
kényelmes elôtérrel, tágas 
osztályteremben új iskolabú-
torokkal, jól felszerelt mellék-

helyiségekkel nyújt kényelmes férôhelyet 
ebben a tanévben a 27 fôs 4.b osztálynak.
A Váci Tankerületi Központnak és 

Tahitótfalu Önkormányzatának köszön-
jük a konténerosztály körüli sok munkát, 
segítséget, név szerint Dr. Sajtos Sándor 
polgármester úr segítségét, támogatását, 
fáradhatatlan közbenjárását, javító szándé-
kát, Csörgô Mihály alpolgármester úrnak 
és az önkormányzat munkatársainak a 
tereprendezést, kerítés és kapu készíté-
sét. A tankerülettôl Fekete Zsolt, Bezsei-
Forgách János és Dr. Gápel Ferenc István 
osztályvezetô segítségét, szervezô munká-
ját köszönjük szépen.
Köszönettel tartozunk Dr. Vitályos Eszter 

képviselô asszonynak közbenjárásáért.
K o l l é g á i m n a k  é s  a  s z ü l ô k n e k 

köszönhetôen széppé varázsolódott az osz-

tályterem és a környéke.
Köszönöm Bereginé Deák Krisztina és 

Bóta Ágnes osztálytanítók, Marton Jánosné 
és Bándi József kollégáim segítségét!

Zakar Ágnes intézményvezetô

Köszönjük Tahitótfalu lakóinak az iskolai 
papírgyûjtésben való aktív részvételt!
Köszönet az iskolai kollégáknak, diákja-

inknak és a kedves szülôknek.
4800 kg papírt sikerült összegyûjtenünk a 

szeptemberi papírgyûjtésünk során.
Az idei ,  ú j  hul ladékgazdálkodást 

üzemeltetôvel nem volt olyan gördülé-
keny a papírgyûjtés, mint az elôzô évek-
ben – késések, kiszámíthatatlanság, és 
fôleg az elôzô éveknél alacsonyabb ár jel-
lemezte a papírgyûjtést. Most a korábbi ár 
felénél kevesebbet, 10 Ft-ot fizetnek 1 kg 
összegyûjtött papírhulladékért.
Ha  í gy  marad ,  akkor  az  i sko l a i 

papírgyûjtést a jövôben törüljük az éves 
munkatervünkbôl, nem rendezünk hason-
lót jövô ôsszel.
Az idei évi segítséget hálás szívvel köszön-

jük!
Iskolavezetés, Tahitótfalui Pollack 

Mihály Általános Iskola és AMI

Köszönet
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Iskola

Pályázati siker Cegléden

2022 szeptemberében - egy régi hagyo-
mányt felelevenítve - minden zeneisko-
lás tanítványunk kapott egy Koncert - 
Táncelôadás - Kiállítás naplót, ezzel is buz-
dítva ôket, hogy tanév közben minél több 
mûvészeti eseményen vegyenek részt. Akár 
fellépôként, akár látogatóként, hallgató-
ként voltak jelen, beírtuk a koncertnaplóba 
az idôpontokat, s akinek összegyûlt 8 alka-
lomról az igazolás, a tanév végén jutalmat 
kapott: egy ôszi zenei kirándulás ígéretét. 
Ígéretünket megtartva 2023. szeptem-

ber 19-én reggel külön busszal Budapestre 
i n d u l t u n k ,  a 
nemzetközileg 
is méltán elis-
mer t  Magya r 
Zene Házába. A 
45 jutalmazott 
g y e r m e k k e l , 
és 4 mûvészeti 
iskolai tanárral a 
Hangdimenziók 
- Zenei utazá-
sok térben és 

idôben címû kiállítást tekintettük-hallgat-
tuk meg. Az épület és a parkjában lévô 
muzsikáló játszótér már önmagában elva-
rázsolt minket, a kiállítás gazdagsága pedig 

minden várakozásunkat felülmúlta. Óriási 
élmény volt látni, hogy a különbözô korok 
zenéje, amiket lenyûgözô technikai meg-
oldásokkal hallhattunk- láthattunk, milyen 
hatást gyakoroltak a gyerekekre. A kiállítás 
tereiben közel 2,5 órát töltöttünk el, de a 
duplája is kevés lett volna, hogy alaposan 
megnézzünk, meghallgassunk mindent. 
Néhány tanítványunk izgatottan, remény-

kedve kérdezte: ha ebben az évben is “meg-
telik” a Koncertnapló, lehet, hogy jövôre is 
ide jövünk jutalomképpen? - De jó lenne! 
Lehet.... 
A belépôjegyek ára iskolánk ajándéka volt, 

amit ezúton is nagyon köszönünk!  

Program szervezôi: Gratzl Erika és 
Kökényné Krafcsik Ibolya mûvészeti 

tanárok

A „Kossuth Lajos azt üzente” országos 
alkotópályázatra jelentkeztem, amit Cegléd 
városa hirdetett meg, a helyi Kossuth-
kultusz ápolása és Petôfi Sándor 200 éves 
születésnapja alkalmából. 
A pályázatra választott témámat a hagyo-

mányos, címeres kékfestô 
alapanyag határozta meg, kol-
lázs technikával dolgoztam.  
Kossuth fiatal kori festmény 
másolatát a ceglédi Kossuth 
Múzeumból kölcsönöztük. 
A munkát a textil kivasalásá-
val és kartonlapra ragasztással 
kezdtem, a kokárda megterve-
zésével és megfelelô elhelyezé-
sével folytattam, majd a kerete-
zés következett. Ezzel az alko-
tással sikerült a pályázat külön-
díját megnyernem a 12 iskolá-

ból beérkezett, összesen 240 darab pálya-
munka között.  Nagy köszönet szüleimnek 
a támogatásért és a sok-sok segítségért!
 

Jókai Anna 
5.b osztályos tanuló

Zenei jutalom-kirándulás
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 Egyház

Nagy örömmel csatlakoztunk szeptember 
16-án az országos „nyitott templomok éjsza-
kája” kezdeményezéshez. Felmerült ben-
nünk, hogy egy templom mindig nyitva van, 
amikor használjuk, és nem tudunk semmifé-
le háttérinformációval szolgálni, ami egyéb-
ként titkos vagy rejtett lenne. Azonban arra 
jó alkalom volt ez, hogy más formában 
mutassuk fel szeretô Krisztusunkat és a 
gyülekezet életét az Istentisztelettôl eltérô 
formák iránt érdeklôdôknek. Elsôként az 
épület történetét, érdekességeit szerettük 
volna körüljárni. Családos érdeklôdôkre 
számítva a gyerekeknek a templommal 
kapcsolatos kézmûvességekkel készültünk. 
Csereklyéné Szente Ildikó és Szabó Judit 
remek ötleteket hozott: hajtogatni, hímez-
ni és színezni is lehetett a mi templomunk 
formáit hûen követô képeket. Közben 
a felnôttek elôtt a templom építésének, 
méretének érdekességeit ismertettük. Ahol 
Istentiszteleten veszünk részt, általában 
nem az épülettel foglalkozunk – de most 
erre is volt lehetôség. Érdekes adalékok 
hangzottak el a szószékünk történetérôl, 
ill. az orgonánkkal kapcsolatban, amelynek 
redônymûve a szakértôk szerint eredetileg 
a múlt század elején, a némafilmek korá-
ban egy mozi orgonájaként üzemelhetett 
az Amerikai Egyesült Államokban. Onnan 
került valahogyan a budapesti svéd királyi 
nagykövetségre, ahonnan 1950-ben gyüle-
kezetünk megvásárolta. 
Az épület érdekességeinek bemutatá-

sa után nyitott kóruspróbára került sor. 
Karvezetônk, Kónya Emôke vezetésével 
megmutattuk, hogyan zajlik egy kb. egy-
órás próba gyülekezetünk Ecsedy kóru-
sában. Elsôként rövid áhítatra került sor, 
majd beéneklésre. Ezt követôen tanultunk 
egy kánont, amelyet a kórus tagjai is e pró-
bán láttak elsôként. Ez olyan szívhez szóló 
volt, hogy a kórustagok kérésére a reformá-
ció ünnepe táján istentiszteleti mûként is el 
fogjuk énekelni. Már elsôre is nagyon szé-
pen szólt! Próbánkon szerettük volna test-
vértelepülésünk, a felvidéki Kisújfalu refor-
mátus kórusát is vendégül látni, azonban az 
idôpont alkalmatlansága miatt ez a találko-
zó a közeljövôre tolódott át. A kánon meg-
tanulása után rövid hangversenyt adtunk a 
jelenlévôk számára. Jó volt látni a jelenlévôk 
ôszinte örömét a kórusmuzsika hallgatá-
sa közben! Csatlakoztak a templomkert-
ben kézmûveskedô gyerekek is családtag-
jaikkal – igazi gyülekezeti sokszínûségben 
lehettünk együtt. Bizony, csodálatos dolog 
az, amikor tíz-tizenöt ember a karvezetô és 
a kotta szerint teljes egyetértésben, több 
szólamban énekel! Ez egy manapság mél-
tatlanul elfeledett lehetôség: csodálatos 
dolog a saját hangunkkal Istent magasztal-
ni – közben a többi énekessel testvéri kap-
csolat épül: mai elmagányosodott világunk-
ban nem éppen erre vágyunk? Jó egyetér-
teni, együtt csinálni valami csodálatosat, és 
másokat is megörvendeztetni. Aki vágyik 
erre az élményre, azt nagy szeretettel hív-

juk és várjuk gyülekezetünk vegyeskarába, 
ahol szerdánként este 6-tól 7 óráig tart a 
próba. 
Templomunk ékessége a 2018-ban felújí-

tott BKM orgona. Úgy gondoltuk, hogy a 
nyitott templomok éjszakájához feltétle-
nül hozzá kell tartoznia egy rövid orgona-
hangversenynek is. Nem gyakori, hogy egy 
falusi templom két manuálos, nyelvsípsor-
ral, Setzer-kombinációval rendelkezô – azaz 
mûvészi orgonajátékra is alkalmas – orgo-
nával rendelkezik. Mi ebben a kiváltságos 
helyzetben lehetünk! Orgonánk sokféle 
elôadási lehetôségét ezúttal Papp Orsolya 
orgona- és csembalómûvész szakszerû és 
csodálatos játéka mutatta fel számunkra. 
A felhangzó barokk mûvek hozzásegítet-
tek a mély imádsághoz, elcsendesedéshez. 
Urunk házában méltó az öröm, a hálaadás, 
az ôszinte elgondolkodás hitünkrôl. Ebben 
csodálatos segítség az orgona hangja – jó 
volt imádságos lélekkel gyönyörködni a 
mûvésznô játékában, és a hangok szárnyán 
a magasabb szférákban járni!
A délután végén a szolgálattevôkkel bol-

dogan állapítottuk meg: akik elfogadták a 
meghívást, mind egy csodálatos délutánt 
tölthettek együtt. Jó volt rácsodálkozni a 
mindig látott templomunk különlegessége-
ire, szép volt a kórus és az orgona hangja. 
Ezen élmények birtokában még nagyobb 
örömmel veszünk részt az Istentiszteleten 
az ôseink által Krisztus dicsôségére épített 
templomunkban!
Szeretettel hirdetjük, hogy gyüleke-

zetünkben egyházunk Alkotmánya és 
Választójogi törvénye szerint presbiteri 
tisztújításra kerül sor. A 2024-2029 között 
szolgáló Presbitérium tisztségviselôit (a 
fôgondnokot, a 24 presbitert és a 6 taná-
csost) az október 22-i Istentiszteletet 
követô egyházközségi közgyûlésen fogjuk 
megválasztani. Szeretettel várjuk a válasz-
tói névjegyzékben szereplô egyháztagokat, 
hogy a gyülekezetünk következô hat éves 
szolgálatát meghatározó döntésben állást 
foglaljanak, és szavazatukkal támogassák a 
felálló új Presbitérium szolgálatát!
Szeretettel várjuk a testvéreket az október 

15-i Istentiszteletre is, amelyen az új borért 
való hálaadás jegyében úrvacsorai közössé-
get fogunk tartani.

Bízva a személyes találkozásban, Urunk 
áldását kívánja a kedves Olvasókra:

dr. Árvavölgyi Béla lelkipásztor

Református gyülekezeti hírek
„Mily kedvesek a te hajlékaid, ó, Seregek Ura! Boldogok, 
akik házadban laknak, szüntelenül dicsérhetnek téged!” 

(84. Zsoltár 2.5)
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Október a katolikusok számára Mária, illet-
ve a rózsafüzér hónapja. Ezért gondoltam, 
hogy talán a legérdekesebb Mária dogmát 
vizsgáljuk meg. Sokan furcsán tekintenek a 
katolikusokra, amiért ennyire fontos Mária. 
Mi Máriát nem imádjuk, hanem különösen 
tiszteljük azért, mert Ô a megváltó anyja. 
Jézus mindannyiunkat Rá bízott a keresz-
ten, éppen azért tekintünk Rá mennyei 
Édesanyánkként. Édesanyára pedig min-
denkinek szüksége van.
 Mária menybevétele dogma. 

Olyan hitigazság, amit hinni kell, ami a 
hitünk szerves része, amelyrôl állítjuk, hogy 
minden bizonnyal igaz. Azonban, ha kicsit 
racionálisabbak vagyunk, akkor szeretünk 
a dolgok mögé nézni. Mit jelent az, hogy 
Mária nem halt meg, hanem elszenderült és 
felvétetett testestül, lelkestül a mennybe?
 Hitünk legtöbb titka, dogmája 

olyan valami, hogy tökéletesen megérteni 
nem tudjuk. Ahogyan magát Istent sem tud-
juk a földön tökéletesen színrôl színre látni, 
úgy például a mennybevétel dogmáját sem 
érthetjük tökéletesen. Azonban hisszük, 
vagyis bízunk Istenben, abban, hogy Ô min-
dent megtehet, minden hatalmában áll. Itt 
érthetjük meg, hogy mit is üzen számunk-

ra, milyen üzenete van az életünk számára: 
az, ahogy elôbb mondtam, hogy Isten hatal-
mas, mindent megtehet. Mégsem kiszá-
míthatatlan önkényúr, hanem olyas vala-
ki, aki a kicsinyekhez hajol le, ôket akarja 
felmagasztalni, az egyszerû szolgálóleányt, 
Máriát.
 Nagy dolgokat mûvelt velem a 

hatalmas, szent az Ô neve – énekli Mária a 
Magnificatban. Fiának édesanyjává tette Ôt 
az Isten, ebbôl ered az Ô – Mária – egyedül-
állósága és kiváltsága. Nagyon szép az orto-
dox teológiában, hogy meg tudnak állni a 
titok elôtt: nem kutatják, fürkészik, hanem 
befogadják. Engedik, hogy az életük része 
legyen, hogy alakítsa az életüket. Talán 
nekünk is ezt kellene követni: nem csu-
pán ésszel, racionálisan megérteni, hanem 
befogadni a titkot. Nem megérteni Mária 
mennybevételét – hiszen úgysem tudjuk 
– hanem engedni, hogy hasson az életünk-
re. Szintén fontos szempont, amikor meg-
érteni akarjuk Mária kiváltságos helyzetét 
Isten színe elôtt, hogy próbáljuk felfedez-
ni az okot Isten részérôl. Az ókori egyház-
atyák így mondták: illett, hogy Isten meg-
tegye. Ezt eléggé kulcsszónak érzem: illett, 
hogy azt, aki bûnt sohasem látott, aki Isten 

Fiát ajándékozta a világnak, ne érje romlás, 
hanem Isten dicsôségében legyen a helye – 
testestül, lelkestül.
 Két szempontot emelnék ki: 

Mária útja az alázat útja. Isten maga is alá-
zatos, ezért dicsôítette meg Isten Anyját, 
Máriát. Ô, aki Máriát megdicsôítette, min-
ket is abba a dicsôségbe akar tudni. De 
ehhez a dicsôséghez az alázaton és az Isten 
akaratára való figyelésen keresztül vezet az 
út. Krisztus Édesanyja pedig kézen fog min-
ket, és vezet: tanít bennünket Isten aláza-
tára, és állandóan Krisztusra mutat. Segít 
nekünk felismerni, hogy a kiváltság nem a 
hatalomból következik, hanem a szolgálat-
ból. 
 A másik szempont, hogy Mária 

mennybevétele reménységgel tölt el min-
ket. Bár mi nem vagyunk bûn nélküliek, de 
mégis megvan a lehetôségünk, hogy elér-
jük Istent, hogy megérintsük Ôt, hiszen 
mindnyájunkat szeret Atyaként, és mind-
nyájunk üdvösségét akarja. Ha követ-
jük Fiának Anyját ezen az úton, akkor mi 
is eljutunk Isten örömébe és békéjébe, az 
Ô dicsôségébe, amely dicsôségbe felvette 
Isten az istenszülô Szent Szüzet.     

Zoli atya

Miért szeretik Máriát a katolikusok?

Garázsvásár 

szeptember 16-án szombaton 
9-14 ó-ig

Tahi, Erdész u. 11.
Hagyatékból származó tárgyak, 

nôi ruha, férfi xxl ruhák, 
étkészletek, poharak, asztalkák, 

terítôk, mûszaki tárgyak.
Várunk szeretettel, ha kérdésed 

van: 30 913 7965 

RÉGISÉGET VESZEK
Régiséggyûjtô vagyok, aki mindent, ami régi értékes és szép hosszú évek óta gyûjtök. 

Régi bútort, festményt, Zsolnay és más porcelánt, régi katonai egyenruhákat, fotókat, 

kitüntetéseket, érméket, régi zománcozott reklám -táblákat, régi céh táblákat 

és iratokat, patikai tárgyakat és sok más érdekes régiséget.

Kérem, ha szeretne valamit eladni, nincs szüksége rá, hívjon, 

készpénzzel fizetek! 

dr. Rabbné Márta vagyok, elérhetôségem: 

06-70-533 0315
Várom szíves hívását!

ÁCS- BÁDOGOS MUNKA, TETÔFEDÉS, 
LAPOSTETÔ SZIGETELÉST VÁLLALUNK

CSALÁDI HÁZ ÉPÍTÉSÉHEZ.  
Állvány bérlés. 10% nyugdíjas kedvezmény.

T: +36 70 578 1468 
badogosbela47@gmail.com
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Ha felismered a képet, ami Tahitótfalu egy apró részletét ábrá-
zolja, küldd a megfejtést a program@tahitotfalu.hu címre vagy a 
30/337 5527-es telefonszámra. A helyes megfejtést beküldôk min-
den hónapban ajándéksorsoláson vesznek részt. Szeptemberi szá-
munkban a katolikus temetôben található Pollack Mihály sírem-
lék egy részlete látható. E hónapban sajnos nem érkezett helyes 
megfejtés.

Favágó tûzoltók!
Évtizedes gyakorlattal, és 

felelôsségbiztosítással 
vállalnak:
Faápolást.

Kiszáradt, ill. veszélyes fák gallyazását, 
alpintechnikával történô ledarabolását,

akár emelôkosárral is.
 Bélteki Sándor tûzoltó alezredes

faápoló
+36 70-334-8427 
favagotuzoltok.hu

  

 Dunakanyari Család- és Gyermekjóléti 
Intézmény által nyújtott szolgáltatások 

ügyfélfogadási rendje Tahitótfalun:
K. Szabó Judit családsegítô szerda 8:00-12:00

Dienes Petra családsegítô csütörtök 12:00-16:00
Hurton Emese pszichológus   

A pszichológusi szolgáltatáshoz elôzetes idôpontegyeztetés és 
regisztráció szükséges!

06 20/278 3734, 06 20/295 8195,
06 26/ 312- 605, 06 26/ 400- 172
Intézményünk készenléti száma

 16:00-8:00 és hétvégéken: 06/20-364-08-27
Az intézmény által nyújtott szolgáltatások térítésmentesen vehetôk igénybe.

A Községi Tájékoztató lapban közzétett 
hirdetések díjai 2023-ban

                                       Fekete-fehér                     Színes
apróhirdetés 20 szóig 3590 Ft 4185 Ft
1/16 oldal 4555 Ft 5315 Ft
1/8 oldal 6625 Ft 7730 Ft
1/4 oldal 12.970 Ft 15.135 Ft

 
 A díjak 27% ÁFÁ-t tartalmaznak.

Színes hirdetés számára lapszámonként 3 db ¼ oldalas 
felület áll rendelkezésre, melyeket a beérkezés sorrendjében 

tudunk biztosítani.

A menü ára 1490 Ft/adag + csomagolás
pizzák, hamburgerek, frissensültek, 

akár házhozszállítással.
Tel: 70/2371474

Cím: Tahitótfalu, Szabadság út 15. 
a benzinkút mellett

www.tbisztro.hu, fb :TszBisztró

TÛZIFA ELADÓ!
Bükk, tölgy hasítva 37.000,- Ft/m3 

(ömlesztve)
Akác hasítva 39.000,- Ft/m3 

(ömlesztve)
A mennyiség a kocsi platóján 
lemérhetô és ellenôrizhetô! 

1 m3=1 m x 1m x 1m

Forester Kft. 
Szabó Zoltán, 

06 20 9331 945

NÉBIH azonosító szám: 
AA5839599

Vedd észre!
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Így írunk mi Ha szeretné megosztani az Olvasókkal irodalmi alkotását, küldje el 
szerkesztôségünknek a faluhaz@tahitotfalu.hu címre.

Tahitótfalu októberi programjai

Lelkem már leterhelt,
Arcom pedig gyûrött.
Többet is kívánnék,

De nem lehet, így tûrök.

Kevesebb a lelki társ,
Kevesebb a barát.

Nem érti meg senki,
A másik belsô baját…

Titokban menetel,
Ami Téged gyötör.

Az Élet nagy seprûje,
Szívtelenül söpör.

Színtelenbe fakul,
A rengeteg szép emlék,

De, ha visszatérnél,
Az asztalodnál lennék…

És ott várna Minket,
Egy belülrôl jövô,
Múltunkból eredô,
Elbûvölô jövô…

Bándi Gergô

Ha a nyár hevébôl enged,
Kertekbôl füstök szállnak,

A kedves ôsz csendben becsenget,
Pompás illatok, ízek várnak.

Szôlô méze, szilva hamva,
Körték észbontó zamatja,

Birsek bársonya, érik a naspolya,
Nemesedik a pirosló paprika.

Fürge szellôk szárnyán paradicsom-párák,
Szeptember vége felé baktat,
Szûkmarkúan osztja a diókat.

Aranyló ökörnyál hálója rezdül,
Körbeszálldossák kései lepkék,

Villásfarkú kedvencem búcsúzni készül,
Jó lenne a napban fürödni még!

Szivárványszínû sok-sok levél,
Nem gyôzök a széppel betelni,

Ahogy lassan avarrá söpri mindet a szél,
Elkezd a szívem halkan énekelni.

Pereg a perc, utol nem érem,
Csodáid, ôszöd szívembe vésem,

Szép elmúlás, ne bûvölj csalóka csókkal,
Zimankók indulnak óriás csizmákkal.

Múlik a csoda, zörgetnek zordon estek,
Ködökkel keltenek borongós reggelek,

Csend lesz majd, hószilánkok verik ablakom, 
s arcom,

„Tavaszi szél vizet áraszt”: Istennek csende-
sen dúdolom.

Arany Júlia, 2011. szeptember 18.

Ölelj szorosan! Ölelj! 
Érezni akarom, hogy szeretsz!

Úgy ölelj, hogy lelkedet megérezzem benne!

Hogy halljam, a szívverésed egyre lassul.
Úgy ölelj, hogy érezzem, nem vagyok 

egyedül!
Hogy tudjam, a fájdalmam megenyhült! 

Annyit adj, 
Amennyi szeretettôl el nem futsz!

Csak ölelj! Ölelj, ahogy tudsz!

Ölelj! Adj egy részt magadból! 
Lelkem ne legyen magányos,
Ölelj! Mert a szeretet ragályos!

‚23.08.24.
Szilágyi Barbara

Vágyat láttam a szemedben 
kérdések hosszú sorát,

mi zajlik most a lelkedben 
megélni még a csodát?!

Boldog vagy? Mert én az vagyok 
lehetett volna másképp,

mit adnak még az Angyalok 
szertefoszlott szép emlék.

Jó lett volna átkarolni
vagy egy csókot elcsenni,

de világot szakított volna szét 
értelmetlen, utolsó.... semmi....

2023.09.24.

Neumann Zoltán

A hétköznapok 
végén…

Kedves ôszöm Ölelj!

Rendszeres programok

Faluház (Szabadság út 1/a):

hétfô kéthetente  17:00: Ôszirózsa 
Nyugdíjas Klub összejövetele.
vezeti: Abonyi Erika, 30/961 8476, 
palvolgyi2@t-online.hu

csütörtök 10:00-10:30 Ringató Molnár 
Rékával. Részletek a plakáton.

október 12. csütörtök 16:15 Fonogató. 
Kosárfonó kör Horváth Kata a Népmûvészet 
Ifjú Mestere vezetésével. Bejelentkezés 
szükséges: 0630/337 5527

október 13. péntek 18:00 Költögetôk 
Társasága. Verskedvelôk, költögetôk össze-
jövetele. Érd.: 0630/337 5527.

október 19. csütörtök 17:30-19:30 
ASzakkör : Gyertyakészítés. 
Érd.: 0630/337 5527

Sportszár (Dózsa Gy. út 74.):
Üzemeltetô: Tahitótfalu SE. Érd.: 
Virok Viktor, +36 20 589 2978
 
Terembérlési lehetôségekrôl érdeklôdni 
az alábbi elérhetôségeken lehet:
Népház, Sportcsarnok: Bozóki Sándorné 
30/327 5146, Faluház: Béres Gabriella 

30/337 5527, Sportszár: Szijj Krisztián 
0630/535 7322.

A Pollack Mihály Emlékszoba és a Falu-tár 
elôzetes bejelentkezés alapján látogatható: 
0630/337 5527. Belépés ingyenes. 

Havonta egyszer önköltséges színházlátoga-
tást szervezünk, az utazás bérelt busszal tör-
ténik. Az aktuális elôadásról, a jegyekrôl és 
minden egyéb programról érdeklôdni lehet 
Béres Gabriella mûvelôdésszervezônél, tel.: 
30/337 5527.
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Betonacélok, betonhálók, szög- és 
idomacélok, köracélok, négyzet acélok, 

zártszelvények, csövek stb.

Ereszcsatornák, bádogosipari termékek, 
vágókorongok, stb.

Szolgáltatásaink:
Hozott tervrajz alapján betonacélok vágása, hajlí-

tása. Méretre vágás, darabolás.
Házhozszállítás kedvezményes áron.

Raktárkészleten nem szereplô áruk 
beszerzését elôrendelés alapján, 

rövid határidôre vállaljuk.

Nyitvatartás: Hétfô - Péntek: 700 – 1600; Szombat: 730 – 1200
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Pollack 250 Emléktúra

Pollack Mihály, a klasszicista építészet 
nagymestere tiszteletére emléktúrát szer-
veztünk, melyen bejártuk Tahitótfaluban 

azokat a helyeket, ahol méltón tudtunk rá 
emlékezni. Utunk során Patai Barnabás tör-
téneti muzeológus hallgató vezetett be min-
ket a klasszicizmus világába, annak történe-
ti hátterébe, megismertette velünk Pollack 
Mihály életútját és életmûvét. Túránk elsô 
állomása Tahiban a présház és villa épüle-
te volt, ami, bár mûemlékvédelem alatt áll, 

sajnos igen rossz állapotban van. Pollack 
Mihály második felesége, Eger Magdolna 
révén került Tahiba, s az évek során a lak-

helyükül szolgáló villát átépítette. Élete 
alkonyán sok idôt töltött az épület falai 
között. Felsétáltunk leszármazottai családi 
kápolnájához is, amely a mai napig temet-
kezési helyül szolgál. Második állomásunk 
Tótfalun a Pollack Emlékszoba volt, ame-
lyet Pollack Mihály hagyatékából az önkor-
mányzatra szállt korabeli empire bútorok-
kal rendeztünk be. Utunk innen a katolikus 
temetôbe vezetett, ahol koszorút helyez-
tünk el az építész és felesége síremlékén, 
melyet tanítványa, Ybl Miklós tervezett. 
Nagy örömünkre az emléktúrán tisztele-
tét tette Pollack Mihály három egyenesági 
leszármazottja, akik a mai napig Tahiban 
élnek. Gyermekkoruk helyszínét járva ren-
geteg szép és még több fájó emléket osz-
tottak meg velünk. Elmesélték, hogy az 
50-es évek elején a kisajátítás során a család 
minden tulajdonát, a teljes birtokot elvet-
ték. Csak néhány szobát kaptak meg lak-
hatásként, a villa többi részébe idegen csa-
ládokat költöztettek. Ezúton is köszönjük 
Várhidy Imrénének, Várhidy Krisztinának 
és Dabasi Miklósnak, hogy mindezt meg-
osztották velünk, és reméljük, egy késôbbi 
találkozó során még sokan hallhatjuk visz-
szaemlékezésüket, közösen ápolva ily 
módon az egyik legnagyobb magyar épí-
tész, Pollack Mihály emlékét. 

Béres Gabriella
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Közösség

Vasárnapi Vásárnap Szent Mihály-napi 
jószágbehajtás pillanatképei

Képek: Jókainé Gombosi Beatrix és Béres Gabriella
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Programok
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Közhasznú adatok
ÁLLATPATIKA – Hôsök tere 15., nyitva h-p. 8-11, 15-18, 
szo. 8-12, tel.: 0670 369 1111, www.dunakanyarvet.com • 
ÁLLATORVOS – dr. Munkácsi Miklós, Tahitótfalu, Elekfy J. u. 
4., tel.: 387-177, 06-20-450-0709, e-mail: dunakanyarvet@
gmail.com, honlap: www.dunakanyarvet.com, Dr. Szolnoki János 
Tahitótfalu, Szentendrei út 6., tel.: 385-152, 06-30-9370-863, 
éjjel-nappal ügyelet minden nap: 06-30-6626-849 • BAPTISTA 
GYÜLEKEZET – tel.: 385-078 • DUNAKANYARI CSALÁD- ÉS 
GYERMEKJÓLÉTI INTÉZMÉNY – 0626/312 605 • ELMÛ 
– Szentendre, Dunakanyar krt. 14., nyitva: kedd 8-12, szer-
da 14-18, tel.: 06 80 383 940. • FALUHÁZ – 585-028 • 
FOGÁSZAT (Tahi tótfalu, Ifjúság u. 5-7.) – tel.: 385-353, Dr. 
Dovala Gréta rendel: hétfô, szerda, péntek 8.00–14.00-ig, kedd, 
csütörtök 14:00-20:00 Rendelési idôben a gyermekfogászat 
rendelési ideje: Szerda: 08:00 – 14:00 • FÖLDHIVATAL – 
Szentendre, Dunakanyar krt. 1., tel.: 312-331, ügyf.: hétfô 
13–16-ig, szerda: 8–12-ig és 13–16-ig, péntek: 8–12-ig, tel.: 
26/312-413, fax: 26/312-331 • GÁZSZOLGÁLTATÓ – FÔGÁZ 
– ügyfélszolgálat: +36 1 474-9999, +36 20 474-9999, +36 
30 474-9999, +36 70 474-9999, vészhelyzet, üzemzavar éjjel-
nappal • GYERMEKORVOS SZAKRENDELÉS – Dr. Szécsényi 
Ilo na, Ifjúság u. 5-7. Tel: (26) 386-719, 06-30-221-7125, 
Rendelés: h: h 11-14ó, k 7-10ó, sze 14-17 ó, cs 14-17ó, p 7-10ó 
• GYERMEKORVOSI ÜGYELETI RENDELÉS – munkaszü ne ti 
napokon 8–13-ig, Szentendre, Bükköspart 27., tel.: 312-650 • 
GYÓGYSZERTÁRAK – Sziget Gyógyszertár, Tahitótfalu, Hô sök 
tere 6., tel.: 26/889-103, nyitva: hétfô–pént.: 8–18-ig, szombat: 
8–12-ig, Szív Gyógyszertár, Tahitótfalu, Visegrádi út 14., nyitva: 
H-P: 8-19; Szo.: 8-13, tel.: 26/386-010  • GYÓGY SZER TÁRI 
ÜGYELET – Szentendre, Kanonok u. 5., tel.: 310-487 • 
HÁZIORVOSOK – Ifjúság u. 5-7., Dr. Bellavics Er zsé bet, tel.: 
385-563, 06 30 9407-469, rendel hétfô, szerda 13–16, kedd, 
csüt. 7.30–11, péntek 8–11; üzemorvosi foglalkozás: telefonos 
bejelentkezés! hétfô, szerda 12–13, kedd, csüt. 11–12, tel.: 385-
563, Dr. Magyar Gábor, tel: 387-122, 06 70 331-6091, rendel 
hétfô, szerda, péntek 8–11, kedd, csüt. 13–16; adminisztrációs 
rend.: hétfô, szerda 11–12, kedd 16–18, csüt. 16–17 • ISKOLA 
– Tahitótfalu, Kossuth L. u. 26., tel.: 385-741 • KÉMÉNY-
SEPRÔ – BM Országos Katasztrófavédelmi Fôigazgatóság, 1903 
Budapest, Pf.: 314. – Ügyfél fogadási idô: h:8-20, k-p: 8-14, tele-
fonos ügyfélszolgálat: 1818 • KORMÁNYABLAK – Tahitótfalu, 
Szabadság tér 3. Tel.: 1818 - Kormányzati Ügyfélvonal, 
N y i t v a :  H: 8-18, K: 8-16, Sze: 11-19, Cs: 9-16, P: 8-14
. • KÖZJEGYZÔ – dr. Molnár Bertalan, Szentendre, Duna-
kor zó 18., tel.: 300-763, ügyf.: hétfô, kedd, csüt.: 10–12-ig, 
szerda: 14–18-ig • MENTÔK – tel.: 104, 310-424, 312-
933 • MEZÔÔR – 0630 324-6667 • MOZI – P’art Mozi 
Szentendre, Dunakorzó 18., www.partmozi.hu, info@partmozi.
hu • MUNKA ÜGYI KÖZPONT – Szent endre, Dunakanyar 

körút 1., tel.: 310-300, ügyf.: hétfô: 08,00–16,00, Kedd: 08,-
05,00, Szerda: 08,00-16,00, Csütörtök: elektronikus ügyintézés 
(személyes megjelenés nem lehetséges), Péntek:08,00-12,00 • 
ORVOSI ÜGYELET – (éjszakai) Tahitótfalu, Visegrádi út 12. 
munkanapokon 17–07 óráig, munkaszüneti napokon folyama-
tosan, tel.: (26)387-030 • ÓVODÁK – Tahi, Almásy L. u. 17., 
tel.: 385-893 – Tahi tót falu, Petôfi S. u. 12., tel.: 387-055 • 
POLGÁRMESTERI HIVATAL – Kossuth L. u. 4., tel.: 387-123, 
387-198, fax: 585-112, ügyf.: hétfô 8.00–11.30, 13.00–  17.30, 
kedd, csütörtök nincs ügyfélfogadás, szerda 8.00–11.30, péntek 
8.00–11.30 • POSTÁK – Tahi tel.: 387-020, nyitva: ebédszünet 
minden nap 12:00-12:30, hétfô 8–17; kedd, csütörtök 8–18; 
szerda 8–20; péntek 8–16; Tótfalu tel.: 387-040, nyitva: hétfô 
8–12 és 12,30–17; kedd 8–12 és 12.30–14.30; szerda, csüt, 
péntek 8–12 és 12.30–15.30 • REFORMÁTUS GYÜLEKEZET 
– tel.: 387-082 • RENDELÔINTÉZET – Szent endre, Kano nok 
u. 1., tel.: 501 – 444 • RENDÔRSÉG – Szent end re, Dózsa Gy. út 
6/A. tel.: 107 vagy (26) 502-400; – Tahi tótfalu, Béke u. 16., ügyf.: 
H–P 8–15-ig, tel.: (23) 427-535, fax: (26) 387-140 • RÓMAI 
KATOLIKUS PLÉBÁNIA – tel.: 385-807 • SZEMÉTSZÁLLÍ-
TÁS – FKF Zrt., ügyfélszolgálat: 1098 Budapest, Ecseri út 8-12., 

nyitva tartás: hétfô: 8:00 - 20:00, kedd - csütörtök: 8:00 - 16:00, 
péntek: 8:00 - 14:00, ingyenesen hívható zöldszám: 06 80 353 
353 (06 80 FKF FKF)a következô idôszakokban: hétfô: 8:00 - 
20:00, kedd - csütörtök: 8:00 - 17:00, péntek: 8:00 - 15:00, 
írásban: email: fkfzrt@fkf.hu, fax: 06 1 459 6860, levélben: 
1439 Bp., Pf.: 637 • TAKARÉK SZÖVET KEZET – tel.: 387-187, 
ügyf.: hétfô 7.45–16.30-ig, kedd–csüt. 7.45–15.30-ig, pént.: 
7.45–12.30-ig, ebéd:12.00–12.30-ig • TER HES  GONDOZÁS – 
tel.: 385-873, Hôsök tere, minden hónap 3. keddje 13 órától • 
TER HES   SZAKRENDELÉS Szentendre, vidéki kismamáknak: 
hétfô 11–13, szerda 12–14, csüt. 11–12, péntek 9–12 csak 
CTG, idôpont kérésse: 501-444/118 m. • TÛZOLTÓSÁG – tel.: 
105 és (26) 500-017, ügyf.: hétfô 13–17-ig, szerda 13–16-ig, 
pént. 8–12-ig • VÉDÔNÔI SZOLGÁLAT – Kossuth L. u. 30. 
telefon: (26) 385-873, Fogadóóra – Tahitótfalu 1. Karneválné 
Székely Erzsébet-csecsemô tanácsadás: kedd-8-10-ig, terhes 
tanácsadás: kedd 10-12-ig. Tel.: 06-30-324-3570, Tahitótfalu 
2. Zákonyiné Zubi Valéria-csecsemô tanácsadás: hétfô 10-12-ig 
terhes tanácsadás: csütörtök 8-10-ig, tel.: 06-30-303-3296 • 
VÍZMÛ – Szentendre, Kalászi út 2., víz és csatorna hibabejelen-
tés tel: 06-27-999-688

Sóder, homok, cement, ragasztók, zsalukő, tégla, ytong, 
szigetelő anyagok, betonvas, áthidalók, térkövek, 

betonelemek, stb. nagy választékban, 
kedvező árakkal, korrekt kiszállítással

nyitvatartás:
Hétfő-Péntek: 7:00-16:00, Szombat: 7:00-12:00

Tel.:06 20 80 32 800, 06 26 340 105, 06 20 470 8188
Tahitótfalu Béke út 2167 hrsz.

web: www.cserkerepitoanyag.hu, e-mail: cserkerepitoanyag@gmail.com

Cserker  Építőanyag KereskedésCserker  Építőanyag Kereskedés


